
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

12.10.2016 року                                                                                               № 200 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету міської ради від 28.04.2016 № 84  

«Про затвердження переліку вулиць,  

які потребують поточного ремонту у 2016 році» 
 

 Розглянувши пропозиції членів виконавчого комітету міської 

ради, керуючись ст.ст. 31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Доповнити пункт 1 рішення виконавчого комітету міської 

ради від 28.04.2016 № 84 «Про затвердження переліку вулиць, які 

потребують поточного ремонту у 2016 році»  словами «вул. Коцюбинського, 

в’їзд та подвір’я дошкільного навчального закладу «Веселка».  

 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко  

 

 

 

 


